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Tegevusaruanne

Ettevõtte Tegevusaruanne 2023-2024 

I. Sissejuhatus 

Picapac OÜ on Eesti Post AS tütarettevõte, mis on spetsialiseerunud pakiautomaatide tark- ja riistvara arendusele ning nendega seotud

teenustele. Ettevõtte majandustegevus alustati juunis 2023. 

II. Tegevusülevaade 

Picapac OÜ põhieesmärk on pakkuda kodulähedast pakiautomaadi renditeenust eraisikutele ja väikeettevõtetele. Ettevõte opereerib Eestis ja

teenindab 860 asukohta. 

Majandusaasta müügitulu oli 47 tuhat eurot ning aruandeaasta kahjumiks kujunes 308 tuhat eurot.  

Majanduskeskkond  

Eesti Panga 2023. aasta sügisene majandusprognoos näitab, et majanduse taastumine lükkub edasi. SKP prognoosid on langenud, kuid

oodatakse tarbijate ostujõu ja kindlustunde kasvu tänu hinnatõusu taandumisele ja palgatõusule. 2024. aastal on ettevõtjatel vaja efektiivsust

suurendada, arvestades sisendhindade tõusu. Ekspordi väljavaated on tagasihoidlikud ning töötuse tase mõõdukas. Euroopas, sh Baltikumis,

kasvab e-kaubandus, mis suurendab pakiteenuste nõudlust.  

Pakiteenuste nõudluse jätkuv suurenemine soodustab vajadust kasutada Picapaci pakutavaid teenuseid, mis võimaldavad vedajatel vähendada

investeeringuid transporditeenuse pakkumisel. Usume, et majanduskeskkond toetab selle ärimudeli rakendamist. 

Venemaa sõjategevus Ukrainas 

Sõjategevuse tagajärjel on logistikasektoris jätkuvalt olulised väljakutsed tulenevalt tarneahelate pikenemisest ning kulude tõusust. Eriti suure

löögi alla jäi kaubandus Hiinaga, mis moodustab olulise osas Eesti e-kaubandusest. Olukord mõjutab Picapac’i peamiste klientide

majandusnäitajaid ning võib seeläbi osutada mõju ka ettevõttele. Samas võimaldab Picapaci teenuste kasutamine klientidel ka oluliselt

võrgustikuinvesteeringute riske hajutada, see tõttu usume, et sõjategevus käesoleval hetkel ettevõtte majandustulemustele olulisel määral mõju

ei avalda.  

III. Teenuste Portfell 

Picapac pakub mitmeid teenuseid, sealhulgas: 

Kodu Pakiautomaadi Rent: Pakub kodulähedast ja mugavat paki saatmise ning vastuvõtmise võimalust. 

Arendusteenused vedajatele ja pakiautomaatide integratsioonid: Toetab vedajaid ja integreerib pakiautomaadid erinevatesse

süsteemidesse. 

IV. Töötajad 

Majandusaasta lõppedes töötas ettevõttes 5 töötajat. 

V. 2023. aasta Fookus ja Saavutused 

Aasta 2023 oli ettevõtte majandustegevuse alustamise aasta. Picapac soetas kodulähedase pakiautomaatide võrgustiku Parcelsea OÜ'lt.

Koostöös Eesti Postiga loodi võimalus saata, vastu võtta ja tagastada pakke Omniva klientidele. 

Peamine fookus oli iseseisva brändi ja vahendusteenuste arendamine.  

VI. 2024. aasta Plaanid ja Muudatused 

Ootame mitmeid muudatusi 2024. aastal: 

Jätkatakse teenuste arendamist, mida kodupakiautomaatide kaudu tarbida saab. 

Tegeletakse uue põlvkonna kogukonna pakiautomaadi arendamisega. 

Loome täiendavad integratsioonivõimalused erinevatele vedajatele 
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Olulised suhtarvud: 

Suhtarvud 2023

ROE -100,8%

ROA -32,9%

Puhaskasumi

marginaal 
-658,59%

Lühiajalise võlgnevuse

kattekordaja 
0,06

Maksevalmiduse tase 0,00

Omakapitali määr -32,6%

Kasutatud valemite kirjeldus: 

Omakapitali tootlus (ROE) = puhaskasum / omakapital  

Varade tootlus (ROA) = puhaskasum / varad  

Puhaskasumi marginaal = puhaskasum / müügitulu  

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevarad / lühiajalised kohustised  

Maksevalmiduse tase = raha / lühiajalised kohustised  

Omakapitali määr = omakapital / (omakapital + kohustised) 

VII. Tegevuse jätkuvus

Ettevõtte omakapital ja käibekapital on seisuga 31.12.2023 negatiivsed. 2023. aasta aruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse

printsiibist ja antud olukorra lahendamiseks võetakse ette järgmised sammud:

- Picapac OÜ omanik AS Eesti Post on otsustanud taastada Picapac OÜ äritegevuse jätkamise tagamiseks Picapac OÜ positiivse omakapitali

2024. aasta esimese poolaasta jooksul, tehes selleks sissemakse Picapac OÜ omakapitali koosseisus olevasse vabatahtlikku reservi. Selleks

uuendatakse Picapac OÜ põhikirja nii, et lisatakse vabatahtliku reservi moodustamise võimalus.

- Picapac OÜ ainuosanik on väljastanud ettevõttele toetuskirja kinnitades enda valmisolekut ettevõtet täiendavalt finantsiliselt toetama, kui

selleks peaks vajadus tõusetuma.

VIII. Järeldus 

Picapac OÜ jätkab oma tegevuse laiendamist ja teenuste arendamist, pakkudes klientidele kodulähedasi ja innovatiivseid lahendusi

pakisaatmise valdkonnas. 

2023. aastal tehtud investeeringud tarkvarasse ja tehnoloogiasse võimaldavad keskenduda kliendibaasi laiendamisele ning uutele turgudele.

2024. aastal plaanime võrgustiku olulisel määral laiendamist ning kliendibaasi suurendamist, mis tagab ettevõtte olukorra paranemise.  



5

Picapac OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 886 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 56 424 0 3,4

Varud 20 530 0  

Kokku käibevarad 79 840 2 500  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 389 0 3,4

Materiaalsed põhivarad 461 561 0 5

Immateriaalsed põhivarad 393 184 0 6

Kokku põhivarad 856 134 0  

Kokku varad 935 974 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 111 229 0 12

Võlad ja ettemaksed 130 228 0 7

Kokku lühiajalised kohustised 1 241 457 0  

Kokku kohustised 1 241 457 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -307 983 0  

Kokku omakapital -305 483 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 935 974 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 46 764 0 8

Muud äritulud 4 697 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 238 0 9

Mitmesugused tegevuskulud -115 115 0 10

Tööjõukulud -171 735 0 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -46 170 0 5,6

Muud ärikulud -2 457 0  

Ärikasum (kahjum) -287 254 0  

Intressikulud -20 729 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -307 983 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -307 983 0  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Picapac OÜ on Eesti Post AS tütarettevõtte, mis on spetsialiseerunud pakiautomaatide tark- ja riistvara arendusele ning nendega seotud

teenustele. 

Ettevõtte majandustegevust alustati juunis 2023.

Picapac OÜ on Eesti Vabariigi äriregistrisse kantud 05. juunil 2014. aastal, kandes varasemalt ärinime Omniva OÜ.

Eesti Vabariigi äriseadustiku kohaselt kinnitatakse juhatuse poolt koostatud ning nõukogu poolt heaks kiidetud majandusaasta aruanne,

mis sisaldab ka raamatupidamise aastaaruannet, osanike koosolekul. Osanikel on õigus juhatuse poolt koostatud ja nõukogu poolt

kinnitatud ning esitatud majandusaasta aruannet mitte heaks kiita ja nõuda uue aruande koostamist.

Picapac OÜ (edaspidi ettevõte) 31. detsembril 2023 lõppenud aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga. 

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub Picapac OÜ väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada lühendatud mahus aastaaruanne.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, mis on Ettevõtte arvestus- ja esitusvaluuta.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber bilansipäeval

kehtinud valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.

Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Põhivarana kajastatakse Ettevõtte oma majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku eluaeaga üle kahe aasta. Materiaalne

põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Materiaalse põhivara hulka arvatakse ka pikaajaliste rendilepingute alusel Ettevõtte omanduses kasutusõiguse alusel olevat rendivara (IFRS

16). Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara on materiaalse substantsita vara, mida ettevõte kasutab rohkem kui kahe aasta jooksul. Immateriaalse põhivarana

on kajastatav nt riistvarast sõltumatu arvutitarkvara, arenguväljaminekud jms.

Immateriaalse põhivara kajastatakse bilansis ainult siis kui:

- vara on ettevõtte poolt kontrollitav;

- on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu või see võimaldab kulude kokkuhoidu;

- vara soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb

on kõrgem.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas

võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist

jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates):

- Immateriaalne põhivara 2-20 aastat

- Materiaalne põhivara 2-10 aastat

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui Ettevõttel puudub

tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.
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Maksustamine

Tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 

Alates 01. jaanuarist 2015 maksustatakse dividende tulumaksumääraga 20/80 netodividendidena väljamakstud summast.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja koondkasumiaruandes tulumaksukuluna samal

perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, miilise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike

ja raamatupidamislike jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. 

Finantsseisundi aruandes ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide

väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis,

mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

ema- ja tütarettevõtjat, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtjaid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle

eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil toimunud tehingutega.

Mittekorrigeeriva iseloomuga sündmused ning sündmused, mis omavad olulist mõju järgmise finantsperioodi tulemusele,

avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontod pankades 2 886 2 500

Kokku raha 2 886 2 500
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 564 3 564 0  

Ostjatelt

laekumata arved
3 641 3 641 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

-77 -77 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
51 785 51 785 0 4

Ettemaksed 2 464 1 075 1 389  

Tulevaste

perioodide kulud
2 464 1 075 1 389  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
57 813 56 424 1 389  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
0 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

0 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
0 0 0  

Ettemaksed 0 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
0 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0 0  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 12 056 0 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 4 432 0 0

Erisoodustuse tulumaks 0 218 0 0

Sotsiaalmaks 0 7 922 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 460 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 360 0 0

Ettemaksukonto jääk 39 729  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 51 785 13 392 0 0
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Lisa 3, 7

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

  

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 354 125 138 439 492 564

Amortisatsioonikulu -28 379 0 -28 379

Müügid (jääkmaksumuses) -650 0 -650

Muud muutused -1 974 0 -1 974

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 351 349 138 439 489 788

Akumuleeritud kulum -28 227 0 -28 227

Jääkmaksumus 323 122 138 439 461 561

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 650 0

Muud masinad ja seadmed 650 0

Kokku 650 0

2023. aastal toimus äritegevuse ost 17.05.2023 sõlmitud lepingu alusel. Sellega seoses soetati materiaalset põhivara väärtuses 243 250 eurot

ja immateriaalset põhivara väärtuses 247 467 eurot.

Põhivarade allahindlust aruandlusperioodil ei toimunud.
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 366 303 44 671 410 974

Amortisatsioonikulu -17 790 0 -17 790

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 366 303 44 671 410 974

Akumuleeritud kulum -17 790 0 -17 790

Jääkmaksumus 348 513 44 671 393 184

2023. aasta teisel poolel on tegeletud järgmiste arendustega: Community Box Platform ja veebileht.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 54 118 54 118  

Võlad töövõtjatele 17 320 17 320  

Võlad seotud osapooltele 16 758 16 758 12

Maksuvõlad 13 392 13 392 4

Muud võlad 23 983 23 983  

Intressivõlad 4 796 4 796  

Muud viitvõlad 19 187 19 187  

Saadud ettemaksed 4 657 4 657  

Tulevaste perioodide tulud 4 657 4 657  

Kokku võlad ja ettemaksed 130 228 130 228  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 0 0  

Võlad töövõtjatele 0 0  

Võlad seotud osapooltele 0 0  

Maksuvõlad 0 0  

Muud võlad 0 0  

Intressivõlad 0 0  

Muud viitvõlad 0 0  

Saadud ettemaksed 0 0  

Tulevaste perioodide tulud 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0  

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 46 764 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 46 764 0

Kokku müügitulu 46 764 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muu posti- ja kullerteenused 46 764 0

Kokku müügitulu 46 764 0
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 307 0

Alltöövõtutööd 612 0

Muud 2 319 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 238 0

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Tööjõurent 9 085 0

Mitmesugused bürookulud 2 901 0

Uurimis- ja arengukulud 1 950 0

Lähetuskulud 1 085 0

Koolituskulud 212 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 3 000 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 77 0

IT kulud 17 755 0

Turundus- ja kommunikatsiooni kulud 51 224 0

Muud 27 826 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 115 115 0

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 126 924 0

Sotsiaalmaksud 41 885 0

Muud 2 926 0

Kokku tööjõukulud 171 735 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Eesti Post AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Eesti Post AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 1 111 229 0  

Kokku laenukohustised 1 111 229 0  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 21 481 0  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
72 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 21 553 0 7

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 0 1 111 229 0 1 111 229 20 728  

Kokku laenukohustised 0 1 111 229 0 1 111 229 20 728  

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 41 0

Kokku müüdud 41 0

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 15 647 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

394 0

Kokku ostetud 16 041 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 74 480 0

 

 

Seisuga 31. detsember 2023 oli Ettevõttel üks juhatuse liige ja kolm nõukogu liiget. Nõukogu liikmetele kompensatsiooni ei arvestatud. 

 

Seotud osapooltelt ostetud teenused: e-arvete ja ostuarvete menetlemisega seotud teenused, litsentide (kaubamärgi) registreerimiskulud,
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tõlketeenused, personaliga seotud teenused.

Lisa 13 Tegevuse jätkuvus

Tegevuse jätkuvuse lisa on koostatud põhjusel, et ettevõtte omakapital ja käibekapital on seisuga 31.12.2023 negatiivsed.

2023. aasta aruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse printsiibist ja antud olukorra lahendamiseks võetakse ette järgmised sammud:

- Picapac OÜ omanik AS Eesti Post on otsustanud taastada Picapac OÜ äritegevuse jätkamise tagamiseks Picapac OÜ positiivse omakapitali

2024. aasta esimese poolaasta jooksul, tehes selleks sissemakse Picapac OÜ omakapitali koosseisus olevasse vabatahtlikku reservi. Selleks

uuendatakse Picapac OÜ põhikirja nii, et lisatakse vabatahtliku reservi moodustamise võimalus.

- Picapac OÜ ainuosanik on väljastanud ettevõttele toetuskirja kinnitades enda valmisolekut ettevõtet täiendavalt finantsiliselt toetama, kui

selleks peaks vajadus tõusetuma.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.03.2024

Picapac OÜ (registrikood: 12670875) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIT MIKKER Juhatuse liige 18.03.2024

Resolutsioon: Kinnitan 18.03.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Aruandeaasta kasum (kahjum) -307 983

Kokku -307 983

Katmine  

Vabatahtlik reserv 500 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-307 983

Kokku 192 017

Aktsiaselts Eesti Post (registrikood 10328799, asukoht Pallasti 28, 10001 Tallinn, Eesti),kellele kuulub Picapac OÜ (edaspidi “Ühing“)

osa, millega on esindatud 100% kõigist osadega esindatud häältest, ja keda esindavad seaduse ja põhikirja alusel juhatuse liikmed Mart Mägi

ja Heiki Raadik otsustab:

Suurendada Picapac OÜ omakapitali summas 500 000 eurot äritegevuse jätkamise

tagamiseks kandes nimetatud summa Ühingu vabatahtlikku reservi.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Aruandeaasta kasum (kahjum) -307 983

Kokku -307 983

Katmine  

Vabatahtlik reserv 500 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-307 983

Kokku 192 017

Aktsiaselts Eesti Post (registrikood 10328799, asukoht Pallasti 28, 10001 Tallinn, Eesti),kellele kuulub Picapac OÜ (edaspidi “Ühing“)

osa, millega on esindatud 100% kõigist osadega esindatud häältest, ja keda esindavad seaduse ja põhikirja alusel juhatuse liikmed Mart Mägi

ja Heiki Raadik otsustab:

Suurendada Picapac OÜ omakapitali summas 500 000 eurot äritegevuse jätkamise

tagamiseks kandes nimetatud summa Ühingu vabatahtlikku reservi.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu posti- ja kullerteenused 53201 46764 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mait.mikker@picapac.ee


